Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 50/2023 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 22 de setembro de 2023.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA O CURSO FIC EM MÚSICO INTÉRPRETE INSTRUMENTALISTA.RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA O CURSO FIC EM MÚSICO INTÉRPRETE INSTRUMENTALISTA.

O Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI),  Campus Angical, através da
Diretoria de Ensino, torna público o Resultado das inscriçõesResultado das inscrições   para o Curso de Formação Inicial e
Con9nuada em Músico Intérprete Instrumentalista, conforme edital EDITAL 37/2023 - GDG/DG-
ANGICAL/CAANG/IFPI, de 6 de setembro de 2023.

NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

ANTONIEL FERREIRA PEREIRA DEFERIDA

AMANDA VITÓRIA DE NEIVA PEREIRA DEFERIDA

RAYSSA VANIELLY DE SOUSA LIMA DEFERIDA

LUCAS SUYLAN DA SILVA RIBEIRO DEFERIDA

KAUÊ RAYAN SILVA PARANÃ DE ALENCAR DEFERIDA

DAVID LUÍS SILVA DE ARAUJO DEFERIDA

DAIANE VIEIRA LIMA DEFERIDA

FILIPE DE SOUSA SANTOS DEFERIDA

CLEITON DA CRUZ ARAUJO DEFERIDA

MARIA CLARA MATOS FRANÇA CAVALCANTE DEFERIDA

JOÃO LUCAS DE LIMA REIS DEFERIDA

MELCHISEDEK EUZÉBIO DE MELO DEFERIDA

JOÃO PEDRO DA SILVA BEZERRA DEFERIDA

WARLLES CARLOS COSTA MACHADO DEFERIDA

ÂNGELO GABRIEL FREITAS SILVA DEFERIDA

CLÁUDIA RONIELLE RIBEIRO SANTIAGO SILVA DEFERIDA

IRISAM GONÇALVES DE ARAÚJO DEFERIDA

ANA LUÍZA BARBOSA SOUZA DEFERIDA

MARCOS VINÍCIUS SOUSA PEREIRA DEFERIDA

THALES EMANOEL SOBRINHO SOUSA DEFERIDA

KEYLA MONTEIRO ROCHA DE SOUSA DEFERIDA

MARIANE DE OLIVEIRA FEITOSA DEFERIDA

PAULA RANY MIRANDA LIMA DEFERIDA

JOANA EMÍLIA ALVES DE SOUSA DEFERIDA

LAIRENE DA SILVA LIMA DEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: